Op 30 juni 2025 zijn de reële waarden als volgt:

Reële
waarde

Reële
waarde

Reële
waarde

Boekwaarde

(In duizenden EUR) niveau 1 niveau 2 niveau 3

Overige beleggingen 39.067 863.485 1.007.999 1.910.551

Langetermijnvorderingen, andere 173.217 0 0 173.217

Groenestroom- en
warmtekrachtcertificaten (GSC
& WKC) 629.260 0 0 629.260

Handels- en overige vorderingen
exclusief GSC en WKC 1.092.714 0 0 1.092.714

Kortetermijnvorderingen, andere 27.441 0 0 27.441

Geldmiddelen en kasequivalenten 4.460 0 0 4.460

Totaal 1.966.159 863.485 1.007.999 3.837.643

Leningen op lange termijn 9.509.341 0 0 9.654.164

Leningen op korte termijn 482.064 0 0 482.064

Afgeleide financiële instrumenten 0 2.581 0 2.581

Handels- en overige schulden 995.021 0 0 995.021

Totaal 10.986.426 2.581 0 11.133.830

Het effect van een verandering in de illiquiditeitskorting, zoals berekend in de gevoeligheidsanalyse
binnen Niveau 3 voor de reële-waardebepaling van de Publi-T aandelen, bedraagt -62.806 k euro
bij een stijging van 5% en +62.806 k euro bij een daling van 5%.

Op 31 december 2024 zijn de reële waarden als volgt:

Reële
waarde

Reële
waarde

Reële
waarde

Boekwaarde

(In duizenden EUR) niveau 1 niveau 2 niveau 3

Overige beleggingen 29.735 843.189 673.478 1.546.402

Langetermijnvorderingen, andere 176.296 0 0 176.296

Groenestroom- en
warmtekrachtcertificaten (GSC
& WKC) 553.159 0 0 553.159

Handels- en overige vorderingen
exclusief GSC en WKC 854.398 0 0 854.398

Kortetermijnvorderingen, andere 26.078 0 0 26.078

Geldmiddelen en kasequivalenten 1.113 0 0 1.113

Totaal 1.640.779 843.189 673.478 3.157.446

Leningen op lange termijn 8.860.010 0 0 9.005.960

Leningen op korte termijn 522.089 0 0 523.553

Afgeleide financiële instrumenten 0 2.685 0 2.685

Handels- en overige schulden 874.965 0 0 874.965

Totaal 10.257.064 2.685 0 10.407.163

De overige beleggingen opgenomen in niveau 3, betreffen bedrijvencentra en andere
ondernemingen. De reële waardebepaling is gebaseerd op de laatst beschikbare Belgische
jaarrekening die werd gepubliceerd bij de balanscentrale van de Nationale Bank van België. De
berekening van de reële waarde is gebaseerd op deze informatie, rekening houdend met het
aandeel in de onderneming.

Halfjaarverslag Fluvius Economische Groep 2025 94

Management review Duurzaamheidsverslag Financieel verslag

Andere informatie

Andere informatie

31 Transacties met verbonden partijen

De aard van de transacties met het Managementcomité, de bestuurders en andere verbonden